

Latvijas Līzings Devēju Asociācija 2018.gads	31.03.2018.			30.06.2018.				
	EUR	Izmaiņas % pret		EUR	Ipašsvars , (%)	Izmaiņas % pret		
		31.12.2017.	31.03.2017.			31.03.2018.	31.12.2017.	30.06.2017.
<b>Līzings portfelis</b>	<b>1 582 251 921</b>	<b>1.3%</b>	<b>15.9%</b>	<b>1 660 499 826</b>	<b>100.0%</b>	<b>4.9%</b>	<b>6.3%</b>	<b>14.9%</b>
Finanšu līzings	1 198 691 989	0.4%	19.0%	1 230 297 460	74.1%	2.6%	3.1%	18.6%
Operatīvais līzings	334 683 241	4.1%	2.4%	367 220 359	22.1%	9.7%	14.2%	1.8%
Aizdevums	48 876 691	3.3%	54.6%	62 982 007	3.8%	28.9%	33.1%	32.9%
<b>Jaunie pirkumi (no gada sākuma)</b>	<b>187 176 839</b>		<b>6.6%</b>	<b>414 518 622</b>	<b>100.0%</b>	<b>121.5%</b>		<b>6.2%</b>
Finanšu līzings	138 920 053		10.4%	292 815 069	70.6%	110.8%		11.0%
Operatīvais līzings	42 341 141		-3.0%	97 868 743	23.6%	131.1%		-4.2%
Aizdevums	5 915 645		-2.8%	23 834 810	5.7%	302.9%		-2.2%
<b>Jaunie pirkumi pēc aktīvu veida (no gada sākuma)</b>	<b>187 176 839</b>		<b>6.6%</b>	<b>414 518 622</b>	<b>100.0%</b>	<b>121.5%</b>		<b>6.2%</b>
Vieglās automašīnas	97 213 600		11.5%	201 971 452	48.7%	107.8%		4.4%
Komerctransports	41 139 635		-1.9%	85 198 267	20.6%	107.1%		6.1%
Iekārtas, tai skaitā:	47 695 044		15.7%	124 944 715	30.1%	162.0%		18.5%
celtniecības tehnika	9 448 586		32.8%	26 666 482	6.4%	182.2%		61.0%
lauksaimniecības tehnika	25 541 002		64.2%	67 347 766	16.2%	163.7%		38.5%
meža tehnika	4 126 154		-7.0%	9 391 046	2.3%	127.6%		21.9%
ražošanas iekārtas	6 007 550		-5.9%	14 938 859	3.6%	148.7%		-23.0%
informācijas un komunikācijas tehnoloģiju iekārtas	382 981		-30.1%	809 303	0.2%	111.3%		23.2%
medicīnas iekārtas	825 010		-73.1%	2 122 620	0.5%	157.3%		-67.8%
citas iekārtas	1 363 761		-66.9%	3 668 638	0.9%	169.0%		-37.8%
Pārējie	1 128 560		-78.0%	2 404 187	0.6%	113.0%		-78.3%
<b>Līzings portfelis sadalījums pēc aktīvu veida</b>	<b>1 582 251 921</b>	<b>1.3%</b>	<b>15.9%</b>	<b>1 660 499 826</b>	<b>100.0%</b>	<b>4.9%</b>	<b>6.3%</b>	<b>14.9%</b>
Vieglās automašīnas	764 519 468	2.7%	14.8%	803 093 179	48.4%	5.0%	7.9%	14.3%
Komerctransports	377 454 130	0.5%	28.2%	382 403 912	23.0%	1.3%	1.8%	25.3%
Iekārtas, tai skaitā:	413 592 828	-0.2%	16.1%	449 760 426	27.1%	8.7%	8.6%	16.8%
celtniecības tehnika	105 793 335	-0.7%	27.7%	110 282 429	6.6%	4.2%	3.5%	34.5%
lauksaimniecības tehnika	182 307 841	0.7%	31.9%	209 846 314	12.6%	15.1%	15.9%	26.0%
meža tehnika	29 497 388	3.6%	10.8%	32 060 331	1.9%	8.7%	12.6%	22.9%
ražošanas iekārtas	62 845 507	-7.9%	44.7%	69 476 571	4.2%	10.6%	1.8%	-1.2%
informācijas un komunikācijas tehnoloģiju iekārtas	3 398 799	-1.2%	16.1%	3 410 510	0.2%	0.3%	-0.9%	40.6%
medicīnas iekārtas	14 493 216	-15.6%	-0.6%	13 917 243	0.8%	-4.0%	-19.0%	-13.2%
citas iekārtas	15 256 742	62.1%	-68.0%	10 767 028	0.6%	-29.4%	14.4%	-50.1%
Pārējie	26 685 495	-4.5%	-45.5%	25 242 309	1.5%	-5.4%	-9.6%	-52.0%
<b>Līzings portfelis sadalījums pēc klienta saimnieciskās darbības veida</b>	<b>1 582 251 921</b>	<b>1.3%</b>	<b>15.9%</b>	<b>1 660 499 826</b>	<b>100.0%</b>	<b>4.9%</b>	<b>6.3%</b>	<b>14.9%</b>
Lauksaimniecība, mežsaimniecība un zivsaimniecība	215 005 847	-3.1%	7.3%	257 456 509	15.5%	19.7%	16.1%	16.7%
leguves rūpniecība un karjeru izstrāde	8 122 312	-6.1%	-26.2%	9 492 151	0.6%	16.9%	9.7%	-10.6%
Apstrādes rūpniecība	112 747 041	-4.2%	7.0%	120 538 507	7.3%	6.9%	2.4%	9.6%
Elektroenerģija, gāzes apgāde, siltumapgāde un gaisa kondicionēšana	13 197 268	-3.2%	8.3%	14 252 158	0.9%	8.0%	4.5%	14.9%
Būvniecība	60 831 869	-1.8%	11.1%	73 660 172	4.4%	21.1%	18.9%	27.5%
Vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība	189 001 627	-3.3%	4.0%	205 149 103	12.4%	8.5%	5.0%	8.9%
Izmitināšana un ēdināšanas pakalpojumi	5 761 717	-6.8%	-0.1%	6 722 710	0.4%	16.7%	8.7%	12.9%
Transports un uzglabāšana	376 507 535	-5.6%	18.2%	401 322 218	24.2%	6.6%	0.6%	20.2%
Informācijas un komunikācijas pakalpojumi	57 739 763	-1.8%	2.3%	64 217 775	3.9%	11.2%	9.2%	12.9%
Finanšu starpniecība	3 680 406	-24.3%	-27.1%	3 817 593	0.2%	3.7%	-21.5%	-21.8%
Pārējās nozares	187 226 742	11.3%	22.8%	169 964 827	10.2%	-9.2%	1.0%	4.2%
Fiziskas personas	352 429 794	15.2%	34.4%	333 906 103	20.1%	-5.3%	9.1%	19.1%
<b>Līzings portfelis sadalījums pēc klienta rezidences vietas</b>	<b>1 582 251 921</b>	<b>1.3%</b>	<b>15.9%</b>	<b>1 660 499 826</b>	<b>100.0%</b>	<b>4.9%</b>	<b>6.3%</b>	<b>14.9%</b>
Rezidenti	1 580 782 674	1.3%	15.8%	1 659 381 482	99.9%	5.0%	6.3%	14.9%
Nerezidenti	1 469 247	41.6%	50.0%	1 118 343	0.1%	-23.9%	7.8%	17.2%
<b>Līzings portfelis sadalījums pēc termiņstruktūras</b>	<b>1 582 251 921</b>	<b>1.3%</b>	<b>15.9%</b>	<b>1 660 499 826</b>	<b>100.0%</b>	<b>4.9%</b>	<b>6.3%</b>	<b>14.9%</b>
Līdz 1 gadam	226 748 392	-8.6%	6.7%	235 743 168	14.2%	4.0%	-5.0%	9.7%
No 1 līdz 3 gadiem	457 430 532	2.6%	11.9%	484 102 068	29.2%	5.8%	8.6%	10.0%
No 3 līdz 5 gadiem	559 081 143	5.2%	26.8%	593 983 168	35.8%	6.2%	11.8%	25.4%
Virs 5 gadiem	338 991 854	0.6%	11.7%	346 671 422	20.9%	2.3%	2.9%	9.6%
<b>Faktoringa portfelis</b>	<b>143 989 717</b>	<b>-5.7%</b>	<b>0.2%</b>	<b>158 480 714</b>	<b>100.0%</b>	<b>10.1%</b>	<b>3.8%</b>	<b>6.4%</b>
Iekšzemes faktoringa	68 569 274	-23.7%	-11.9%	79 439 402	50.1%	15.9%	-11.6%	6.2%
Eksporta faktoringa	43 373 550	4.4%	30.4%	53 386 156	33.7%	23.1%	28.5%	36.9%
Importa faktoringa	5 611 214	-30.2%			0.0%	-100.0%	-100.0%	-100.0%
Citi faktoringa veidi	26 435 679	99.9%	-18.8%	25 655 157	16.2%	-3.0%	94.0%	-13.3%
<b>Faktoringa apgrozījums (no gada sākuma)</b>	<b>177 187 482</b>		<b>-25.9%</b>	<b>397 592 938</b>	<b>100.0%</b>	<b>124.4%</b>		<b>-10.2%</b>
Iekšzemes faktoringa	72 077 145		-48.7%	166 922 486	42.0%	131.6%		-16.8%
Eksporta faktoringa	78 531 891		8.4%	171 246 820	43.1%	118.1%		13.4%
Importa faktoringa	3 451 070			9 063 482	2.3%	162.6%		34.2%
Citi faktoringa veidi	23 127 376		-11.9%	50 360 150	12.7%	117.8%		-40.4%
<b>Patēriņa preču kreditēšanas portfelis</b>								
<b>Līzings, faktoringa, patēriņa preču kreditēšanas portfelis kopā</b>	<b>1 726 241 638</b>		<b>14.4%</b>	<b>1 818 980 540</b>		<b>5.4%</b>	<b>6.1%</b>	<b>14.1%</b>